
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 08.03.2019

Nga: Bashkia Memaliaj

Për: BOE “A&T” sh.p.k ne nipt L32320008H me adrese “A&T” shpk. Adresa: Rruga “Ibrahim
Rrugova”, Sky Tower, kati 7/3,. Tiranë & “OLSI“ sh.p.k.me nipt J63423463I me adrese rruga
Tepelene – Gjirokaster kilometri i dyte.

Procedura e prokurimit: (Kerkese per propozim), prokurim elektronik

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-05719-01-30-2019

Pershkrim i shkurter i kontrates: [Sasia ose qellimi dhe kohezgjatja e kontrates] “Furnizim me

karburant Gazoil (10 ppm ULSD), per nevojat e Bashkise Memaliaj dhe njesite administrative te

saj viti 2019”,Fondi limit: pa TVSH 4.592.068 (kater miljone e peseqind e nentedhjete e dy mije

e gjashtedhjete e tete) leke pa t. v. sh. Kohëzgjatja: Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2019.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri].

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : çmimi me i ulet (marzhi me i ulet i fitimit i shprehur ne

perqindje) x .. oferta ekonomikishte me e favorshme  .

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit x. Te ardhura  . Grante, donacione etj  .

Blerje Qira Leasing Blerje me këste Një kombinim i tyre
x    

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 12/02/2019, ora 11.00

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. BOE “A & T” sh.p.k ne nipt L32320008H & “ OLSI “ sh.p.k. J63423463I
(emri operatorit ekonomik) Nipti

Marzhi i fitimit sipas ofertes eshte shprehur 7,9 % ( Shtate presje nente perqind).

2. “KLEJDI“ shpk K12511603H

(emri operatorit ekonomik) Nipti

Marzhi i fitimit sipas ofertes eshte shprehur 11,7 % (Njembedhjete presje shtate per qind).

Eshte skualifikuar ofertuesi i meposhtem:

Nuk ka te skualifikuar

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “A&T” sh.p.k ne nipt
L32320008H me adrese “A&T” shpk. Adresa: Rr. “Ibrahim Rrugova”, Sky Tower kati 7/3,.
Tiranë & “ OLSI “ sh.p.k. J63423463I me adrese rruga Tepelene – Gjirokaster kilometri i dyte,
se oferta e paraqitur, me një marzh te fitimit prej 7,9 % (Shtate presje nente perqind) është
identifikuar si oferta e suksesshme. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise



Memaliaj, adresa rruga Tafil Buzi, godina nr.7, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës
dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve
nga dita e marrjes së këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga
nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14/02/2019
Ankesa: ka ose jo Ka ankesa.

(nëse ka) Ka marrë përgjigje në datë 26 shkurt 2019 ora 8:53 me email dhe me shkresen 140/12

prot date 25,02.2019 me lende “Kthim pergjije ankese”. Ankimuesi Kleidi sh.p.k ka marre

pergjigjen e ankeses me email me date 26, shkurt ora 8:53 sipas formularit perkates brenda

afateve ligjore, dhe me ane te sherbimit postar shkresa i eshte dorezuar ne objekt (me lajmërimin

e marrjes me bar kod RR267789924AA ku eshte firmosur marja me date 26.02.2019) dhe dhe

nuk eshte drejtuar ne K.P.P brenda afateve, referuar web sajtit ku publikohen ankesat.

Drejtuesi i autoritetit kontraktor

Durim RROSHI


